北京纬讯时代科技有限公司                                       竭诚为广大客户提供网文等证件的咨询及代办服务


             《网络文化经营许可证》
申请网络文化经营许可证要准备的材料：
　 1、营业执照副本
2、公司章程
3、验资报告
4、法人和股东身份证、简历、毕业证
5、经营管理人员＼技术人员（１０个人）的身份证、简历、毕业证书
6、房屋租赁协议 、房产证
以上材料均为A4纸复印件
设立互联网文化单位申请表
	申请单位名称：
	
	法人代表人：
	

	单位注册地址：
	

	单位联系地址：
	

	电  话 ：
	
	传真：
	邮编：  
	

	网 站 域 名
	I  P 
	申 请 类 型

	中  文
	英   文
	1．

2．

3．

4．

5．

6．
	1．经营性

2．非经营性



	1.

2.

3.

4.

5.


	1.

2.

3.

4.

5.


	
	

	服务器：
	                （个、组）
	申 请 项 目

	单位人数：
	                     （人）
	1．音像制品 

	
	
	2．游戏产品

	注册资金：
	                  （万元）      
	3．艺术品

	
	
	4．演出剧（节）目

	固定资产：
	                  （万元）
	5．动（漫）画等其它文化产品

	
	
	6．展览、比赛活动      

	申请联系人：
	
	           申报单位章

                 年   月   日

	电话：
	
	传真：
	
	

	E_mail:
	
	

	受

理

单

位

意

见
	


北京纬讯时代科技有限公司      
地址:北京北京市宣武区马连道10号世纪茶贸中心3层A2-0325室  邮编:100055

电话:010-63285838     
24小时咨询热线：13001115786      weixunshidai@163.com

